REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. 01/ [Z; {:l

Daté; 09/11/2022

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/L049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 09.11. 2022 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 236.61 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té sigurimit kasko i automjetit DACIO SANDERO, me targa
04Z7-15-30. Mjetet ndahen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér administraté.

[ I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Komunés
Ekrem Kastrag

71

Aktvendimi j u dorézohet :

1. Drejtorisé pér administraté,

2. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
3. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. 01/43%+

Dat&; 09/11/2022

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 09.11. 2022 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 236.61 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té sigurimit kasko i automjetit DACIO SANDERO, me targa
04Z7-14-30. Mjetet ndahen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér administraté.

1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Komunés
Ekrem Kastrati_~"_
= _ff; 1

Aktvendimi j u dorézohet :

1. Drejtorisé pér administraté,

2. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. 01/42:7

Daté; 09/11/2022

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés s& Malishevés,

Knyetari i Komunés me daté 09.11. 2022 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 363.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t& mbulimit t& shpenzimeve pér ushgim dhe pije me rastin e
pritjeve zyrtare pér delegacione té ndryshme qé kané vizituar Komunén e Malishevés.

1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Komunés

Aktvendimi ju dorézohet :
1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés ‘//‘0 / A "( / 'LO 7
Nr.01/___ p ]
Daté; 09/11/2022 o ’// /881

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 09.11. 2022 mori keté;

AKTVENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 529.00 £
I I. Mijetet lejohen né emér té mbulimit t¢ shpenzimeve pér ushgim dhe pije té shkaktuara
me rastin e shtruarjes sé drekés pér pritjet zyrtare me mysafiret Odés Zejtare t&é Magedonisé

dhe me rastin e shénimit t& datave zyrtare, né komunén e Malishevés.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet.

1 V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Kryetari i Komunés
Ek strati -
‘___A:__e‘/' ] e ~ S

Aktvendimi ju dorézohet :
1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Ilél;ye(t)alr/l _i-Ifomunés o // /? [; q”

Datg; 03/11/2022

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b, f dhe g) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe Statutin e komunés sé Malishevés, si dhe duke vepruar sipas

kérkesés & parashtruar nga drejtoria pér urbanizém, dt.01.11.2022,

Kryetari i Komunés me daté 19 .09. 2022 moni kété;

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

1. Miratohet, kérkesa e drejtorisé pér urbanizém, dt. 01.11.2022, né lidhje me formimin e
komisionit pér pranim teknik té projektit “ Furnizim me material pér rregullimin e nyjeve
sanitare “ né QKME- “ Shpétim Robaj “ né Malishevé, sipas kontratés nr.66, prot.03/131, &
datés 13.10.2022, me numér identifikues 62500.22.7119.136.

I 1. Komisioni, do t& jeté né kété pérbérje;
. Januz Krasniqi-Kryetar i komisionit,

-1
2. Mehdi Krasnigi-anétar.
3. Valdete Morina- anétare.

111 Ky vendim hyn né fuqi me date, 03.11.2022.
Kryetari ¢ m}m
/fi“« Ekrotn Kastrati'
; : {_”/: 4//‘7ff’
Vendimi ju dorézohet: G N S

1. Drejtorisé pér urbanizém,
2. Komisionit,
3. Arkivit t&¢ komunés.

Vendim i Kryetarit té Komunés né Malishevé




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

/ 92l L
Kryetari i Komunés %/A// —
Nr.01/___ 217,

Daté; 03/11/2022 o 18 ¥

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b, f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe Statutin e komunés s¢ Malishevés, si dhe duke vepruar sipas
kérkesés & parashtruar nga drejtoria pér urbanizém, dt.01.11.2022,

Kryetari i Komunés me daté 19 .09. 2022 mori kété;

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

1. Miratohet, kérkesa e drejtorisé pér urbanizém, dt. 31.10.2022, né lidhje me formimin e
komisionit pér pranim teknik t& projektit “Zgjerimi i rrugés Malishevé-Banjé, sipas kontratés

nr.39, prot.03/58, prot.03/58, dt.27.08.2020, me numér identifikues 62500.20.057.511 dhe
aneks kontrata nr.03/87, dt.26.07.2022.

I 1. Komisioni, do té jeté né kété pérbérje;
-1. Ramiz Hoxha-Kryetar i komisionit,

-2. Jakup Shurdhaj-anétar.
-3. Mehdi Krasnigi-anétar

11 1. Ky vendim hyn né fuqi me daté, 03.11.2022.
Kryetan nés_
/zW Ek;e’m Ka;zd ti
L fm{fﬂf
Vendimi ju dorézohet: ( €

1. Drejtorisé pér urbanizém,
2. Komisionit,
3. Arkivit té¢ komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés s 1 ]2 2l
Nr.01/___ ¢ Z// ’7/

Daté; 03/11/2022 o / 1049 .

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés, si dhe
kérkesés se parashtruar nga drejtoria pér administraté, nr.03/387, dt.03.1 1.2022,

Kryetari i Komunés me daté 03.11. 2022 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 990.00 €.

1 L. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me letér pér print pér nevoja t€ administratés sé¢ KK-
Malishevés. Mjetet ndahen sipas kérkesés nr.03/387, dt.03.11.2022, té parashtruar nga
drejtoria pér administraté.

I1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

IV. Ky aktvendim hyn né fuqi me daté 03.11.2022.
Kryetari 1Ko/1péles =
/‘J Elﬁm Kastraﬂ/
y "/ e,
Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtoria pér administraté,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komungés né Malisheve



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Ili?e;r/l j-lfomunés 0// //4 /Z > Z &
Daté; 03/11/2022
o// (£50

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbeéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés, si dhe
kérkesés se parashtruar nga drejtoria pér administraté, nr.03/373, dt.27.10.2022,

Kryetari i Komunés me daté 03.11. 2022 mori kété;

AKTVENDIM

1. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 990.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér t€ furnizimit me regjistrator pér nevoja té administratés s€ KK-
Malishevés. Mijetet ndahen sipas kérkesés nr.03/373, dt.27.10.2022, té parashtruar nga
drejtoria pér administraté.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi me daté 03.11.2022.
Kryetafi iAKo;. ungs—~ >
/s;’E}Z&%ﬂ\’y
Vb 74 7 dcdids 4
Vo 2 ,/
Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtoria pér administraté,

3. Shérbimit t& prokurimit,

4. Arkivit t&é komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheve



